
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

ZMĚNA ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Dynamický nákupní systém k Provádění údržby 
melioračních staveb ve správě SPÚ 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 280116/2021   /   SPU 463928/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. c) ZZVZ, užší řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
 
 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
zveřejňuje z vlastního podnětu v souladu s ust. § 99 odst. 1 ZZVZ, tuto změnu zadávací 
dokumentace: 
Zadavatel v úvodních informacích zadávací dokumentace uvedl, že pro zavedení 
dynamického nákupního systému (dále jen DNS) a podmínky pro fungování DNS po celou 
dobu jeho trvání podle § 138 ZZVZ použije přiměřeně pravidel pro užší řízení dle § 58 ZZVZ. 
Z důvodu právní jistoty však upřesňuje a dovysvětluje zadávací dokumentaci takto: 

 
Do bodu 12.2 zadávací dokumentace – „Postup zadavatele při posouzení žádostí o účast do 
již zavedeného DNS“ doplňuje zadavatel další odstavec následujícího znění: 
 
Zadavatel si vyhrazuje pravidlo, že při posuzování žádostí o účast do již zavedeného 
DNS bude analogicky aplikovat postupy podle § 46 a § 48 ZZVZ. 
 
 
Do bodu 13 zadávací dokumentace „Zadávání veřejných zakázek v DNS“ doplňuje zadavatel 
další odstavec následujícího znění: 
 
Zadavatel si vyhrazuje pravidlo, že u zakázek zadávaných v již zavedeném DNS bude 
analogicky aplikovat postupy podle § 46, § 48, § 98, § 99, § 113, § 122 a § 125 ZZVZ. 
 

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast 
do DNS s názvem: Dynamický nákupní systém k Provádění údržby melioračních staveb ve 
správě SPÚ.  

V článku 11. 5. zadávací dokumentace se mění první věta takto: 



 

2 / 2 

Lhůta pro podání žádostí o účast končí dne 30. 1. 2022 ve 23:59 hodin.  

 
Ostatní články zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
V Praze dne 14. 12. 2021 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 


		2021-12-14T13:09:52+0100
	Mgr. Pavel Škeřík a4119743df772b64314ec3ebc581df9d903522ed




